violenter ejectis. Sed postmodum rex et mater ad ar-

bitrium regis Anglorum concoidiam inierunt, in collo-

quio quod habitum cst inter ipsos reges prope Gisortium

vigilia scilicet apostolorum.
" Ego PhilipiDus Dci gratia rex Francorum, et ego Hcnricus

" eadem gratia rex Anglorum, ad omnium volumus tam prse-

" sentium quam futurorum pervenire noticiam, quod fcedus

" et amicitiam fidc media ct sacramento iimovaviraus, quam
" dominus meus rex Francorum, et ego Henricus rex Anglo-
" rum firmaveramus iuter nos apud Iveri in pr<tsentia Petri
" cardinalis ct Ricardi Wintoniensis episcopi ; ct ut inter nos
" tollatur amodo omins materia discordia), coucessimus adin-
" vicem, quod de terris et possessionibus, et de omnibus aliis

" rebus quas liabemus modo alter adversus alterum, nichil

" amodo petet, cxcepto eo de Arvernia, de quo inter nos est

" contcntio, et excepto feodo de Castro Radulfi, et exceptis

" minutis fcodis et divisis terrarum nostrarum de Ben-i, si

" homines nostri quid inde interceperint, vel inter se vel ad-
" vcrsus alterum nostrum. Si autcm super his qua) superius
" excepta sunt pcr nosmet ipsos convenire non poterimus, ego
" Philippus rex Francorum elegi tres episcopos et tres barones,
" et cgo Henricus elegi tres episcopos et tres barones, qui hoc
" inter nos dicent, et nos eorum dicto bona fide firmiter stabi-

" mus. Hasc autem omnia suprascripta nos observaturos et

" fide ct sacramento promisimus. Acta sunt ha3c iiii'" kalendas
" Jvrlii inter Gisortium ct Triam."

'

Thocountof Comes Cabillonensis et Hubertus de Belloioco ^ con-
Clialonsand _

_

«^

tiieicjrdof suiravcrunt advcrsus abbatem Cluniacensem, et adversus
Beauieu, ^- '

' E(jo Philippus . . . Triani] An
abstract of thc treaty givcn in full

in thc Chronicle of Benedict, i. 247,

248. MS. B. here iuserts in the

margin, "Baldewiuus Fordensis ab-

" bas, Wigornensis electus, couse-

" cratus est a Eicardo Cautuariensi

" archiepiscopo festo Sancti Lau-
" rcDtii apud . .

."

- Bellojnco] Bclloloco, Twysden,

from MS. D. Humbert III., lord of

Beaujolais, 1174-1202: the count

of Chalons is William II., 1168-

1203.
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plures in pavtibus illis ecclesiamui et camobioruui pia3- a.u. im
latos. Ail (piorum tiranniciem rcprimcndam rhiJippus Piiiiii).

rex Francorum auxiliis undiquc congregatis moyit ex-

ercitum. Cujus ad votum cum omnia successissent, et

paci providissct ccclesiarum, reversus est.

Ludovicus rex Francorum gravi tactus iniirmitate V.^\^i^\ii-
. , ... ... (livnlos his